

Riktlinjer för handläggning av verksamhetsbidrag till lokala pensionärsföreningar

Dessa riktlinjer gäller från och år 2015.

Verksamhetsbidraget är främst ett stöd till de pensionärsföreningar som ingår i Pensionärsrådet i Skärholmen. Föreningarnas verksamhet kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver. Medel kan utbetalas som bidrag till föreningarnas direkta verksamhet som till exempel regelbundna träffar och utflykter. Verksamheten ska vända sig till pensionärer som bor i Bredäng, Sättra, Skärholmen och Vårberg.

Verksamhetsbidrag till pensionärsföreningarna fördelas efter medlemsantal per den 31/12 året innan aktuellt år. Justering med grundbelopp görs om en förening som inte ingår i pensionärsrådet har få medlemmar och bedöms kunna få verksamhetsbidrag. Ingen förening kan få mer medel än vad de ansökt om. Beloppet kan variera år från år beroende på vilken summa som avsätts i budgeten för det aktuella året.

Verksamhetsbidrag kan sökas en gång per år. Ansökan ska ske på särskild blankett som kan hämtas på Medborgarkontoret. Den kan också sändas via mejl.

Ansökan om verksamhetsbidrag ska vara inkommen till stadsdelsförvaltningen senast 31 mars det aktuella året. Föreningens stadgar och kontaktuppgifter på styrelsen ska bifogas ansökan. Verksamhetsberättelse för föregående år och planering inför aktuellt år ska bifogas ansökan.

Beslut

Beslut till pensionärsförening som ansökt om verksamhetsbidrag ska meddelas snarast och senast den 15 april.

Handläggningsrutiner

Ansökan handläggs av samhällsvägleddare på Medborgarkontoret som ser efter om förutsättningarna för att få bidrag uppfylls och föreslår hur mycket som ska utbetalas till respektive förening. Stadsdelsdirektören beslutar.

Om ansökan är ofullständig kontaktas den förening som ansökt. För sent inkomna ansökningar avvisas. Stadsdelsförvaltningen kan avslå en ansökan som inte uppfyller villkoren i riktlinjerna och om finansiering bör kunna ske från annat håll. Beslut om bidrag kan inte överklagas. Beviljat bidrag utbetalas till föreningen bank- eller postgiro. Privatgiro accepteras inte.

Redovisning av utbetalda medel sker i samband med verksamhetsberättelsen för aktuellt år.

Ansökan sänds eller lämnas till:

Skärholmens stadsdelsförvaltning
Diariet
Box 503
127 26 Skärholmen

Besöksadress:

Medborgarkontoret
Bodholmsplan 2, Skärholmen.
Telefon: 08 508 24 050
medborgarkontoret.skarholmen@stockholm.se

2014-05-27, ändrad 2015-02-11

/Ragnhild Stamsäter, enhetschef Medborgarkontoret